
Č.j. Piet 9309/30povim—. str. ]

 

MESTSKA CAST PRAHA 19

[!“—ad městské části Praha 1 9

se sídlem: Semílská 4 3 / l __ l 9 7 O 0 Praha 9 — Kbely

odbor výstavby — stavební úřad

detašované pracovište: Železnobrodská 825. [9.7 00 Praha — Kbely

Telefon: 286 85.2 470. IDS: 31%qu

Čj.: P19 9209/2024-0V/No V Praze dne 6.9.2024

Spin.: SZ Pl 9 5635/2024

Vyřizuje: BC. Michaela Nováková

e—mail.: Novakom.mieltaela("gilkbely.mepnetez

telefon: 286 852 470 Most Bystrá

ROZHODNUTÍ

Odbor \"ýSl'dVbV Uf’adu méstské CBS“ PT'dhd‘ l9 "ako Stavební mad )f‘isluSnV 30di€ Š 330 OClSí. l
. . _l l _ l 5

HZákona č. 283/2021 Sb.. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „nový staveb í zákon?.

ve spojení s ustanovením § 30 odst. l písm. f) nového stavebního zákona a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb.

hl. tn. Prahy. kterou se vydává Statut hlavního města Prahy (dále jen "stavební úřad"*). ve znění

pozdějších předpisů. k žádosti ze dne 26.6.2024 společnosti Valbek, spol. s r.o., IČO: 48266230. se

sídlem Vaňurovn 505/17, 460 07 Liberec. která zastupuje na základě plné moci Technická správa

komunikací hl. m. Prahy, IČO 03447286. Veletržní 1623/24. 170 00 Praha jednající za Hlavním

město Praha, Mariánské Hamil/2, 110 01 Praha l. na podkladě výsledku provedeného řízení podle

ustanovení €— 128 stavebního zákona a dále podle g“ 180 vyhlášky č. 503/2006 8b.. 0 podrobneiší úpravě

územního řízení. veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

povoluje odstranění

stavby nazvané:

„SO 001 XSZS-Demolice mostu“

ulice Bystrá na pozemcích parc.č._v kat. uzemí_ a parc.č.-

—v kat. území_.za následujících podmínek:

].

'2.

L
u
)

'
J
‘
.

s
e

g
m

Stavba bude odstraněn—a do 16 měsíců od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí

Stavba bude odstraněna podle dokumentace schválené stavebním úřadem vřízení na její

odstraněn í,

Stavebník podle & 128 odst. 5 odpovídá za to. že stavba bude odstranena stavebním

podnikatelem a zajistí provádění dozoru osobou. která má oprávnění pro odborné vedení

provádění stavby podle zvláštního právního předpisu.

Nepotřebný materiál získaný odstraněním stavby bude , případě odvozu z pozemku opatřen

dokladem ojeho dalším využití. nebo ekologickém uložení na skládku. "l“ento doklad bude předán

stavebnímu úřadu spolu s oznámením o provedení prací do Hiti dnů po ukončení bouracích

prací.

Budou používány prostředky zajišťující minimální možnou produkci prachu.

Dopravní prostředky budou před výjezdem ze staveniště dočišťovány.

Nákladní prostor automobilů bude zajištěn proti jakémukoliv uniku převáženeho materiálu.

Pokud dojde ke znečištění veřejných komunikací dopravou. komunikace budou neprodleně

očištěny.

Stavebník. předloží silničnímu správnímu úřadu nejpozději 30dnů před předpokládaným

zahěiiením prací žádost o zvláštní užívání komunikace 5 návrhem dopravne inženýrský-eh opatření.


